
PROTOKÓŁ NR 183/22 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

w dniu 13 lipca 2022 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski -  Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński -  Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta -  Członek Zarządu,  

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Mirosława Sobczyk-Koszyka - Główny Księgowy,  

Cezary Nowak  - Sekretarz Powiatu, 

Piotr Dziuba   - Dyrektor ZS Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie.  

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

2. Przyjęcie protokołu Nr 182/22 z dnia 30.06.2022 r. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok, 

2) wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej dróg położonych 

w granicach administracyjnych miasta Zawiercie, 

3) przeniesienia środków finansowych w ramach zadań z zakresu rehabilitacji społecznej  

i zawodowej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2022 roku. 

4. Rozpatrzenie wniosku Włoszczowskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.  

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami w związku z wymianą sieci 

wodociągowej armatury. 

5. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZS Nr 3 w sprawie wyrażenia zgody na wycięcie 6 szt. 

drzew.  

6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajem  

części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego położonej  

we Włoszczowie przy ul. Wiśniowej 10 Izbie Administracji Skarbowej w Kielcach na 

potrzeby Urzędu Skarbowego we Włoszczowie na okres 2 lat. 

7. Udzielenie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu w sprawie związanej  

ze zgłoszeniem robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę oraz 

uzyskaniem pozwolenia na budowę dla zadania „Scalenie gruntów wsi Bichniów,  

gm. Secemin, powiat włoszczowski, woj. świętokrzyskie – zagospodarowanie poscaleniowe 

– Etap II”.  

8. Sprawy różne. 

 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 



Ad.2.  

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 182/22 z dnia 30.06.2022 r.,  

Ad.3.1. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 77/22 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

na 2022 rok. 

Ad.3.2. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 78/22 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej dróg położonych w granicach administracyjnych 

miasta Zawiercie. 

Pan Wicestarosta poprosił o ustalenie, czy gmina Zawiercie musi wyrazić zgodę, aby drogi 

przejąć, czy też taka zgoda nie jest konieczna. Na terenie powiatu włoszczowskiego obecnie  

są regulowane drogi, które w części nie mają własności, a mają kategorię drogi powiatowej.  

W związku z tym chciałby wiedzieć, jak to wygląda w Zawierciu, czy gmina musi wyrazić 

zgodę na zmianę kategorii drogi.       

Ad.3.3. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 79/22 w sprawie przeniesienia środków 

finansowych w ramach zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

w 2022 roku.  

Pan Wicestarosta zapytał, czy projekt uchwały został omówiony z p. Gustą. 

Pani Małgorzata Gusta odpowiedziała, że nie. 

Pan Wicestarosta uważa, że z p. Gustą, która pełni nadzór nad PCPR, powinny być takie 

uchwały konsultowane.   

Ad.4. 

Pan Wicestarosta odnosząc się do złożonego wniosku Włoszczowskiego Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji poinformował, że odbyło się spotkanie z Prezesem tej jednostki, na którym 

omówiono przedmiotowy wniosek. Prezes WZWiK wyjaśnił, że prace zostaną wykonane 

metodą bezwykopową, więc infrastruktura i nowe nasadzenia nie zostaną uszkodzone.   

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek Włoszczowskiego Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie 

nieruchomościami w związku z wymianą sieci wodociągowej i armatury. 

Ad.5. 

Pan Wicestarosta odnosząc się do wniosku w sprawie wycinki drzew zapytał, czy było już 

kiedyś wystąpienie o wycinkę wskazanych we wniosku drzew. 

Pan Piotr Dziuba odpowiedział, że wniosek w sprawie tych drzew nie był składany wcześniej. 

Są to drzewa rosnące przy krzyżu upamiętniającym wydarzenia „Strajku o Krzyże”  

i społeczni opiekunowie tego miejsca zgłaszają potrzebę odsłonięcia tego terenu, który staje się 

miejscem zaśmiecania. Dodał, że są to modrzewie, które zrzucają igły na dach szkoły,  

co w konsekwencji powoduje blokowanie się rynien, a ponadto drzewa są w sąsiedztwie linii 

energetycznej. 

Pani Małgorzata Gusta zapytała, czy po wycince tych drzew będą inne zasadzenia. 

Pan Piotr Dziuba odpowiedział, że jest taka zasada, że przynajmniej „jeden za jeden”.  

Zarząd trzema głosami „za” i jednym „wstrzymującym” /p. Rafał Pacanowski/ pozytywnie 

rozpatrzył wniosek Dyrektora ZS Nr 3 w sprawie wyrażenia zgody na wycięcie 6 szt. drzew. 

Ad.6. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia 

zgody na wynajem części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego 

położonej we Włoszczowie przy ul. Wiśniowej 10 Izbie Administracji Skarbowej w Kielcach 

na potrzeby Urzędu Skarbowego we Włoszczowie na okres 2 lat, celem przekazania pod obrady 

Komisji i Rady. 



Ad.7. 

Zarząd czterema głosami „za” udzielił pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu w sprawie 

związanej ze zgłoszeniem robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę oraz 

uzyskaniem pozwolenia na budowę dla zadania „Scalenie gruntów wsi Bichniów,  

gm. Secemin, powiat włoszczowski, woj. świętokrzyskie – zagospodarowanie poscaleniowe – 

Etap II” 

Ad.8. 

Nie podejmowano żadnych spraw. 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 753-810. 

 

 

 

Protokolant:                                                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 

 

Agata Tomasik                                              Dariusz Czechowski  

 


